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Innholdsrik enebolig med  
eget verksted/  galleri,  
dbgarasje og bobilgarasje.
Småbruksfølelse! 
Velkommen til Nøklegårdsveien 90 – flott kombinasjonseiendom på  
stor tomt. Her får du innholdsrik enebolig med såpass stor tomt at  
det er et godt alternativ til småbruk. I tillegg er det eget næringsbygg  
som gir gode muligheter for å skape sin egen arbeidsplass hjemme.

Dobbel garasje med eget rom til gressklipper og snøfres.

Åpen stor bobilgarasje.

Dette er en eiendom som byr på mange muligheter – enten du ser  
etter en bolig med god plass, ønsker rom for verksted og  
hobbyvirksomhet, eller rett og slett setter pris på å bo landlig.  
Eiendommen kan tilpasses mange behov og her kan man kan forme  
sin egen drømmebolig! 

Husk påmelding til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Åge Lima

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/  BRA Total	  166/  386 kvm
Tomtstr.:	 6294.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 256, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1311250051

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /     Partner 

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 166 m²
BRA ‑ e: 220 m²
BRA totalt: 386 m²
TBA: 37 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 20 m² Bod 1, Bod 2, Bod 3

1. etasje
BRA‑i: 88 m² Vindfang, Gang m/  trapp, Toalettrom, Kjøkken, Bad/  vaskerom, Spisestue,  
TV‑stue

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3/  kontor (ikke godkjent soverom),  
Soverom 4, Soverom 5

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Terrasse

Verksted/  galleri
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 72 m² Verksted/  oppholdsrom, Toalettrom, Gang m/  trapp, Vedbod

2. etasje
BRA‑e: 22 m² Hems: Utstillingsområde/  galleri
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Garasje nord
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 55 m² Garasje

Garasje syd
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 67 m² Garasje, Bod

Redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod

Ikke målbare arealer
To boder med for lav takhøyde for målbart areal i kjeller.
Bod i kjeller med varmtvannsbereder og trykktank har for lav takhøyde for målbart  
areal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig: 
Areal 1. etg:
Vindfang: 4,4 m²
Gang m/  trapp: 7,3 m²
Toalettrom: 2,1 m²
Kjøkken: 11,8 m²
Bad/  vaskerom: 7,4 m²
Spisestue: 25,2 m²
Tv‑stue: 25,4 m²

Areal 2. etg:
Gang: 9,4 m²
Soverom 1: 12,9 m²
Soverom 2: 8,2 m²
Soverom 3/  kontor: 5,8 m² (ikke godkjent soverom)
Soverom 4: 10,1 m²
Soverom 5: 9,3 m²

Enebolig 
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• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med  
dagens bruk. 
Det finnes ikke opprinnelige tegninger fra byggeår. Tegninger fra 1981 i forbindelse  
med tilbygg stemmer for det meste med dagens bruk. Det er tegnet inn kott i  
knevegger på tilbygget soverom som ikke er der i dag. I 1. etg. er det etablert et  
toalettrom der det er tegnet inn bad, og tilbygget bad er ikke tegnet inn. Det ble søkt  
om ferdigattest på bad i uke 14, 2025.

Vinduet på soverom 3/  kontor tilfredsstiller ikke dagens krav til dagslys og rommet har  
for lite areal/  volum ihht. forskrifter for rom for varig opphold. Det er målt areal på 5,8  
m² og volum på 12,9 m³. Det er anbefalt at et soverom er minimum 7 m² stort, og har  
et volum tilsvarende 15 m³

Verksted/  galleri (72/  22 m²)
• Det foreligger ikke tegninger
Det er mottatt tegninger fra kommunen som er kalt "Uthus 1993". Denne tegningen  
stemmer ikke overens med bygget.

Redskapsbod (4 m²)
• Det foreligger ikke tegninger

Garasje nord (55 m²)
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
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